Proc. Adm.nº68, 2 s
Folha Nº 0

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM Q
Estado de São Paulo

Requerimento Nº 303/2025
EMENTA: REQUER A REALIZAÇÃO DE HOMENAGEM COM OUTORGA DE

PLACA A DIRETORA ESCOLAR MARIA CECILIA FRANCISCO URBINI, EM

RECONHECIMENTO E GRATIDÃO PELOS 47 ANOS DEDICAÇÃO,

COMPROMISSO E AMOR À EDUCAÇÃO, NA DATA DE 04 DE JUNHO DE 2025,

ÀS 19H00, NO PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES,

Considerando, a prerrogativa do Poder Legislativo que: “Dispõe sobre a Concessão de

Títulos Honoríficos - Placa ou Diploma de Mérito Mogimiriano” prevista pela Lei
Complementarnº 317/2016 que promoveu alterações na Lei Complementarnº 069/1998.

REQUEREMOS a mesa, na forma regimental de estilo, depois de ouvido o Douto

Plenário desta Casa, seja oficiada a Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim para que seja

realizada no dia 04 de junho de 2025, às 19h00, no Plenário da Câmara Municipal,
homenagem à EM RECONHECIMENTO E GRATIDÃO PELOS 47 ANOS
DEDICAÇÃO, COMPROMISSO E AMOR À EDUCAÇÃO, CONTRIBUINDO DE
FORMA EXEMPLAR PARA A FORMAÇÃO DE GERAÇÕES E PARA O

DESENVOLVIMENTODE NOSSA CIDADE.
Na ocasião será outorgada 01 (uma) placa comemorativa em homenagem à senhora

Maria Cecília Francisco Urbini.
JUSTIFICATIVA

A Diretora Escolar Maria Cecília Francisco Urbini é a diretora com mais tempo de

trabalho na educação mogimiriana.
São 47 anos de dedicação e amor, formando milhares de alunos nestes 47 anos de

trabalho exemplar na rede municipal de ensino.

Sala das Sessões “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 23 de maio de 2025.

VEREADORCRISTIANO GAIOTO

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

VEREADORJOÃO VICTOR COUTINHO GASPARINI

VEREADORWILIANS MENDES DE OLIVEIRA

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200— Mogi Mirim - SP

19
>a
oo
+
e
EExo“
IL
co

a
Mm

Ea
coo
10N
O
q
LO

SooN
1

LON
O
aJ
LON

O
—
Õo
Õ-
Oxa

o,EZ
Li
>
—)
<L
=
Oa
Oà
<L
£
un

np<
OEZ
uu
>>o
Oà

sroc. Adm. NºC 24

Folha Nº sa
«mem mea

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM Q)

Estado de São Paulo

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
httos://mogimirim.siscam.com.bridocumentos/autenticar?chave=P16HKBRT64186PVS,ou vá até o site

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este

documento é válido:

Código para verificação: P16H-K8RT-6418-6PV5

Bedtopm

caia !

* CRISTIANOGAIOTO — WILIANSMENDESDEOLIVEIRA —
Vereador- Presidente Vereador

Assinadoem 23/05/2025, às 08:37:26 Assinadoem 23/05/2025, às 11:48:42

e

19
>
o.

oo

<t
GSEx
co

<To
o
aq
coS
19
aqo
q
15
o
e)a

1

19ao
q+
10a
O
ah
Õ
OQ

Õ
|Oro

1

uuEe
Lu
>
E,<
E
o
a
Oa
<L
Zoq
<L
O-£
us
>
=)
Õ
Õa

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200- Fax: (019) 3814.1224 — Mogi Mirim - SP

Pros. Adm, NGS(2S.

Folha Nº 04
CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM 3

Estado de São Paulo
CONTROLE DE CONFECÇÃO DE PLACA DE HOMENAGEM

DATA DE RECEBIMENTO DO P.A.: 28/05/2005 am
DATA DO RECEBIMENTO DOS DIZERES E ASSINATURAS: 178405|25
TIPO DE PLACA:

TAMANHO:

( ) 40 X 30cm c/ prolongadores

( ) 30x 20cm c/ paspatour e caixa luxo

6<)21x15cm

COR: peeie

DATA DO RECEBIMENTO DA ARTE PELA EMPRESA: 9/3 /05/25

NOTA DE EMPENHO SOLICITADAEM: «7% |05/25
Nº DA NOTA DE EMPENHO: 20:25 [00/57 DATA NOTA EMPENHO: 23/05] 2025.

DATA DA CONFERÊNCIA E APROVAÇÃODA ARTE: 423[05/25

CONFERIDO E APROVADO POR: Cro home Gevetle
ARTE ANEXADA: ( X) SIM ( )JNÃO

JULIANAR, DELBIM DOVIGO

DATA DE RECEBIMENTO DA PLACA: 4/05/25 POR: )
PLACA ENTREGUE AO GABINETE EM: 075/05 |)5
RECEBIDO POR: dadneço —TOUA

NOTA FISCAL ENVIADA À CONTABILIDADEEM: SO)/09/25
ENCERRADO EM:Z0|05/25 POR:Lato NBC -

Q
Endereço: Rua Dr. José Alves. 129 — Centro — Mogi Mirim/SP

Fone: (19) 3814-1200 — www.camaramogimirim.sp.gov.br

gcocepoyunfappo“WIIDOIN

XJOPESILAJOPBSJ9A

a)INRIVASVO"2BQNIIAOyOrVaIIANOJASIANTIA-SNYLIM

CA eE-

EeeBIBUILSPpSjuapissld

OLOIVOO“o

="ogÔB9Np9PpJOpeuuojsuel!JopodouWeyps1eanbsopojeeJdsulopeba|nos

“SpepioessouopOjJUSUIIAJOAU9S9p

oBJed8sogôeJsbapopôBuO!EeJedJejdusxoeuo)epopuinquyuoo'ogdeInpa

EJOWSOSSILUOJÁUIOD*OBÍBIIpopOpSOUB/+SOjadoBPIjeJb9ojuauldsyuoda!WI

INTTHOOVOSTONVEAVEIONOVIAVIA

eJOyUSS

EJU9JUODLUUSQJOdEUIULLdseS)OYUNNOSDJOJ9IAOBOF8BJISAIOSPSSpuaN

SUBI|IM“SJU9pISSId—OJOIeS)OUBISLOSSJOpeSJ9ASOpELOJNeop'GzOZSpoleuap

ezop£O£oUOjusuuenbayopsous]soopus)LULAIDOIN9pjediluniAeseuesy

OJueEEDESaqDquisZ;

untogsaqjevarivo

IIIER

CERTIDAU
Certifico, para os devidosfins, que nestadataforam
arquivadosestes autos, tendo sido autenticados sob nº
e com rubrica | de meu uso na última

folha desse processo.
secretaria da Câmara Municipal de Mogi Mirim,

os de de. 222 SG1 ——

Wesfáy aiolile Zacarioi:
Analista Legist"*""